Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Lei nº 14.133/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público

para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 23/04/2024, na

PLATAFORMA BNC (https://bnc.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e

irreajustáveis, visando a Aquisição de Motobomba para a manutenção de poço artesiano,
frisando o fornecimento de água a comunidades do município de Lidianópolis. O valor

total da licitação é de R$: 42.975,00 (Quarenta e dois mil, novecentos e setenta e cinco
reais). Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no

setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas,

através do e-mail:  lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do

Município http://177.152.159.211:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BNC

https://bnc.org.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 08 de abril de 2024.

_______________________
Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3431 Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Abril de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Lei nº 14.133/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público

para conhecimento dos interessados, que às 14:00 horas, do dia 23/04/2024, na

PLATAFORMA BNC (https://bnc.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e

irreajustáveis, visando a de Aquisição de formulas infantis, alimentos nutricionais e leites
especiais destinados a demanda solicitada pelo pediatra, nutricionista e demanda
judicial, para atender aos usuários da Secretaria de Saúde do Município de Lidianópolis.
O valor total da licitação é de R$ 327.660,00 (Trezentos vinte e quatro mil, seiscentos e
sessenta reais). Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão

disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às

17:00 horas, através do e-mail:  licitacaolidianopolispr@gmail.com e pelo site do Portal da

Transparência do Município http://177.152.159.211:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo

site da BNC https://bnc.org.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 09 de abril de 2024.

_______________________
Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3431 Lidianópolis, Terça-Feira, 09 de Abril de 2024

		2024-04-09T22:23:05-0300